MARKT POTTMES

Bekanntmachung

Am Montag, 10.02.2020, um 18:00 Uhr

findet im Kultursaal des Rathauses Poéttmes die

1. 6ffentliche Sitzung des Bauausschusses des
Marktgemeinderates Pottmes

statt.

Tagesordnung:

1. Bekanntgabe von Beschlissen aus der letzten nichtoffentlichen Sitzung des Bau- und
Umweltausschusses vom 10.12.2019
2. Vorstellung des LEADER-Projekts CO2-Regio der Blrger-Energie-Genossenschaft
Neuburg-Schrobenhausen-Aichach-Eichstatt eG
3. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
Bebauungsplan Gundelsdorf Nr. 5 "KARITZSTRASSE", 1. Anderung
a.) Behandlung der Anregungen
b.) Billigungsbeschluss
c.) Satzungsbeschluss
4, Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
Bebauungsplan Reicherstein Nr. 2 "WALLERDORFER STRASSE"
- Billigung des Entwurfs
5. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
Einbeziehungssatzung (westlicher Ortsrand) fur die Flur Nr. 167 der Gemarkung Im-
mendorf, 1. Anderung und Erweiterung
- Billigung des Entwurfs
6. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
Ortsrandsatzung "Reicherstein-Sud", 3. Anderung
a.) Behandlung der Anregungen
b.) Billigungsbeschluss
c.) Satzungsbeschluss
7. Vollzug des Baugesetzbuches (BauGB)
AulRRenbereichssatzung "An der Eben" in Grimolzhausen
a.) Behandlung der Anregungen
b.) Billigungsbeschluss
c.) Satzungsbeschluss
8. Bauantrage
8.1.  Antrag auf Ablésung von zusétzlichen Stellplatzen fir die Wohnanlage auf Flur Nrn. 58,
58/3, 58/5, Gemarkung Pottmes
8.2.  Antrag auf Vorbescheid: Errichtung von Freizeithttten, Flur Nr. 559, 560, 561, Gemar-
kung Péttmes
8.3.  Antrag auf Vorbescheid: Errichtung eines Mehrfamilienhauses mit 4 Wohneinheiten, Flur
Nr. 786, Gemarkung Pottmes



8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

10.
11.
12.

13.

Antrag auf Vorbescheid: Erweiterung des bestehenden Einfamilienhauses, Flur Nr.
984/18, Gemarkung Handzell

Antrag auf Baugenehmigung:

Anderung der Gelandehohenlage, Flur Nr. 1849/9, Gemarkung Poéttmes

Antrag auf Baugenehmigung: Neubau einer Stitzmauer, Flur Nr. 984/15, Gemarkung
Handzell

Antrag auf Baugenehmigung:

Neubau eines Einfamilienhauses mit Carport, Flur Nr. 260/7, Gemarkung Echsheim
Antrag auf Baugenehmigung: Dachausbau eines Mehrfamilienhauses mit 6 Wohneinhei-
ten, Flur Nr. 217, Gemarkung Pottmes

Antrag auf Baugenehmigung: Neubau einer Freizeithitte, Flur Nr. 724, Gemarkung
Pottmes

Baum Schillerstrale 8

Baum Osterzhausen Obere Stralie

Antrag PK Infotafel Marktplatz

Antrag der Dorfgemeinschaft Osterzhausen auf Beseitigung und Neuerrichtung des Ge-
rateschuppens auf der Flur Nr. 33/2, Gmkg. Osterzhausen

Kenntnisnahmen und Anfragen

Pottmes, 03.02.2020
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Angeschlagen am: 03.02.2020

Erster Burgermeister Abgenommen am:
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